Descripción: REMODELACIÓN Integral y Puesta en Valor de la Plaza H. Yrigoyen, ubicada en Rep.
del Portugal, Cnel. J. F. Segui, Lascano y Paris de la localidad de I. Casanova. Fecha de apertura: 31
de enero de 2025, a las 11:00 horas. Valor del pliego: $619.615 (Son Pesos Seiscientos Diecinueve Mil
Seiscientos Quince).

Fecha de apertura: 2025-01-31 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos